
Čisticí papuče
Praktické návleky lze použít jako přezůvky pro návštěvy. Jsou pohodlné na nošení a jejich speciální 

povrch se navíc postará o efektní zametení podlahy. Návleky lze namočit do vody se saponátem a 

pak je použít přímo na vytírání na mokro. V tomto případě je doporučujeme obouvat pouze na obuv

s gumovou podešví. Kvalitní látka z mikrovlákna pohltí veškerý prach a nečistoty a podlahy se 

budou jen blýskat! Výhodou těchto návleků je i jejich velmi snadná údržba. 

Jak takové papučky používat?

Díky univerzální velikosti pasují na většinu nohou.

Stačí je obout jako klasické návleky u doktora – můžete je obout na papuče nebo i na boso.

Pokud je obouváte suché, stanou se praktickým pomocníkem při vaření – jakmile vám něco ukápne 
na zem, můžete to okamžitě nohou setřít! Ať už se jedná o tekutinu nebo rozsypanou mouku.

Materiál, ze kterého jsou papuče vyrobeny, pohltí až 5x více tekutin, než běžné textilie.

Papuče perfektně zachytí veškerá smítka, chlupy, vlasy, prach a jiné drobné nečistoty.

Nohou se snadno dostanete do míst, kam koště nedostane.

Pokud chcete s papučemi vytírat podlahu, doporučujeme obout starší boty s gumovou podrážkou a 
až na ně navléct návleky namočené ve vodě a mycím prostředku.

U umývání podlahy se můžete pěkně protáhnout a zacvičit si.

Návleky samozřejmě můžete navléct i na ruce a umýt tak pohodlně třeba okna nebo jiné nečistoty, 
kam nohou ani mopem nedostanete.

Papuče můžete kdykoliv vyprat ručně nebo v pračce na 30°.


